第 1 頁，共 1 頁

社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市敦化北路 8 號 6 樓
聯絡人：趙梅華
電  話：（02）2781-7358
傳  真：（02）2781-7790

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 101 年 03 月 22 日

發文字號：卓協台（業）字第 0101001 號函

速    別：速件

附    件：台積電參訪活動報名表及交通資訊

主旨：謹訂於 101 年 4 月 13 日辦理 CEMA 前往『台灣積體電路製造股份有限

公司』綠建築及節能參訪活動，請會員踴躍報名參加。
說明：

一、 『台灣積體電路製造股份有限公司』創立於 1987 年，是全球最大的專

業積體電路製造服務公司，自 2006 年即全面推動廠房綠建築，以促進

環境保護與人員健康，特別成立了綠建築專責小組，採行美國 LEED 與

台灣綠建築 EEWH 標準，擇定晶圓十四廠與十二廠新建廠房，於 2008

年與 2009 年先後取得「台灣綠建築鑽石級」與「美國 LEED 黃金級」雙

認證。2010 年投入綠能產業，研發創新再生能源，致力永續發展。

二、 本次觀摩活動將參訪台積電晶圓十二廠第四／五期，就其綠建築及綠色

管理上的推動作法和想法作深入說明，並實地參訪廠區綠化、生態池、

節能設施、再生能源及雨水回收等各項設施。

三、 觀摩活動之流程、報名表及台積電位置圖如附件。機會難得，限額 20

名，有意報名者請於 3 月 30 日前傳真或 Email 至本會秘書處，額滿為止。

每家企業報名員額限 2 名，報名後本會保留調整人數之權利。

四、 本案聯絡人：趙梅華，電話：（02）2781-7358，傳真：（02）2781-7790，

聯絡地址：105 台北市松山區敦化北路 8 號 6 樓。

   正本：本會會員

副本：

                                 社團法人中華卓越經營協會

2.5c

m

第 2 頁，共 2 頁

2012 年 4 月 13 日（星期五） 主講人：孫讀文 部經理／孫旭輝 經理

 No 項目 時間 時刻 地點

台

積

電

參

訪

活

動

流

程

1 歡迎貴賓蒞臨（報到與交流） 10 分 09：40~09：50

演

講

廳

2
致歡迎詞
來賓致詞 3 分 09：50~09：53

3 致贈感謝狀 3 分 09：53~09：56

4 台積晶圓廠影片介紹 8 分 09：56~10：04

5 台積的綠色管理推動作法及想法 20 分 10：04~10：24

6 新綠色思維－綠廠房與綠色園區 40 分 10：24~11：04

7 台積綠建築影片介紹 6 分 11：04~11：10

8 Q&A 5 分 11：10~11：15

9 休息時間 5 分 11：15~11：20 -

10 現場參觀 40 分 11：20~12：00 戶

外 11 合影 - 12：00

中午餐敍

  台積電觀摩活動報名表

公司名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳  真

參加人員資料
請勾選
中午是
否餐敍

集合地點及時間

姓名  ID NO.
□是；

□否；

□ 中華卓越經營協會 1F；

（集合時間：07：50 am）

□ 高鐵新竹站 1F 停車場；

（集合時間：09：10 am）

部門   生日

職稱  手機

姓名  ID NO.
□是；

□否；

□ 中華卓越經營協會 1F；

（集合時間：07：50 am）

□ 高鐵新竹站 1F 停車場；

（集合時間：09：10 am）

部門   生日

職稱  手機

＊ 集合地點及時間：

1. 中華卓越經營協會 1F（07：50 am） ／ 2. 高鐵新竹站 1F 停車場（09：10 am）；

＊ 為推廣節能減碳，園區內停車不易，建議勿自行開車前往。

備註：1. 身份證字號、出生年月日為辦理保險使用，請務必填寫。
 2. 請 E-mail 至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2781-7790 秘書處。

2012/4/13 國內參訪－

台積電十二廠第四／五期活動流程

mailto:cema.taiwan@gmail.com

第 3 頁，共 3 頁

台灣積體電路製造股份有限公司

研發中心及晶園十二廠第四期

新竹縣寶山鄉大崎村 3 鄰園區二路 168 號

電話：886-3-5636688

傳真：886-3-6687827

台積電入廠宣導：

1. 為推廣節能減碳，園區內停車不易（且不提供車位），建議勿自行開車前往。

2. 入廠前會進行電子儀器管制及查驗，全程不得攜入手機、相機、隨身電腦及電子相關產品；

隨身物品可寄放櫃枱管理中心處。

台積電十二廠第四／五期位置圖

附件

第 4 頁，共 4 頁

1. 中華卓越經營協會 1F（台北市松山區敦化北路 8 號）／集合時間：07：50 am

2. 高鐵-新竹站（新竹縣竹北市高鐵七路 6 號）／集合時間：09：10 am

2012/4/13 國內參訪【接駁示意圖】

附件